平成２９年７月２８日
各郡市連　事務局　様

埼玉県空手道連盟会長　　　　　小島　敏男
50周年記念準備委員会委員長　　吉形　道彦

埼玉県空手道連盟50周年記念誌作成における
郡市連紹介原稿ならびに表彰対象者の推薦依頼について

盛夏の候　貴連盟に置かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の依頼をお願いしているところですが、郡市連の紹介原稿の作成方法がわからない等の問合せがありました。また、表彰対象者の推薦者の問合せもありましたので、お答えしたいと思います。
まず、郡市連の紹介原稿は各郡市連の沿革や練習風景、役員さまの紹介で良いと思います。
また、推薦書ですが、各郡市連でご尽力された方1名を感謝状の対象として推薦ください。表彰対象は、埼玉県空手道連盟でご尽力された方・代表で選手として活躍された方等を推薦してください。いずれも推薦書の提出をお願いします。最終判断においては、準備委員会において決定したいと思います。

○締切を8月３０日としていますが、作成でき次第下記メールに報告願います。

○先日郵送にて依頼していますので、メールにて電子データ（紹介原稿の様式）等を送付いたします。
[bookmark: _GoBack]
【連絡先】　〒361-0057
　　　　　　　行田市城西1-4-40
埼玉県空手道連盟50周年記準備委員会事務局　小久保　登
携帯090-7639-8372
　　　　　　　　　　　　n.kokubo@kyi.biglobe.ne.jp
【添付文章】
1 推薦書再依頼
2 郡市連あて推薦依頼
3 創立50周年表彰者推薦書
4 創立50周年郡市連あて原稿作成依頼
以　上